
 
У К Р А Ї Н А 

 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
від 20 грудня 2011 року      № 1118 
 
Про роботу тимчасової  
контрольної комісії Кіровоградської  
міської ради з вивчення ситуації,  
що склалася в дитячо-юнацькій  
спортивній школі № 2 
 
 Керуючись статтями 26, 48, 49 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статтями 21, 22 Закону України „Про статус 
депутатів місцевих рад”, заслухавши звіт тимчасової контрольної комісії 
Кіровоградської міської ради з вивчення ситуації, що склалася в дитячо-
юнацькій спортивній школі № 2, створеної рішенням Кіровоградської міської 
ради від 24 лютого 2011 року № 192 та враховуючи рішення Кіровоградської 
міської ради від 29 березня 2011 року № 306, міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
 1. Звіт тимчасової контрольної комісії Кіровоградської міської ради з 
вивчення ситуації, що склалася в дитячо-юнацькій спортивній школі № 2, 
взяти до відома (додається). 

2. Рекомендувати міському голові надати доручення виконавчим 
органам міської ради опрацювати висновки тимчасової контрольної комісії та 
надати пропозиції щодо формування міського бюджету на 2012 рік. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань освіти, науки, культури, фізичної культури і 
спорту та молодіжної політики та заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Андреєву Л.М. 
 
 
 
Міський  голова        О. Саінсус  
 
 


